АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.07.2008                    № 137
г. Колпашево
Об утверждении протокола проведения

публичных слушаний об изменении

целевого использования земельного участка
по адресу: г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 13

На основании распоряжения Главы Колпашевского городского поселения от 12.05.2008 № 109 «Об утверждении протокола заседания Комиссии по градостроительству и землеустройству от 30.04.2008 № 4 по согласованию строительства  административного здания по адресу: ул. Коммунистическая, 13, и распоряжения Главы Колпашевского городского поселения от 29.05.2008 № 116 «О назначении публичных слушаний по изменению целевого использования земельного участка по адресу:  г.  Колпашево,  ул. Коммунистическая, 13»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить протокол проведения публичных слушаний об изменении целевого использования земельного участка от 30 июня 2008 года.

         2. Изменить целевое использование земельного  участка по адресу:                      г. Колпашево, ул. Коммунистическая, 13, с кадастровым номером 70:19:0000001:0228, общей площадью 1914 кв. м  с разрешенного использования «для жилищного строительства» на разрешенное использование «для строительства административного здания».

Глава поселения                                                                    Ю.Г. Зяблицев